Folio Real N° 

1175 (F) con superficie de 200.00 m², y Folio Real N° 1176 (F) con superficie de 300.00 

m², y sobre fondo de mar solicitado en concesión al Estado de 549.60 m²; lo cual refleja 

una superficie total de 1,049.60 m² 

Monto de inversión: B/. 3,948,479.00 (tres millones novecientos cuarenta y ocho mil 

cuatrocientos setenta y nueve balboas o dólares americanos).  

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto.  

Características físicas  

El suelo en el área donde se desarrollará el proyecto en mención, la capacidad arable del